Директору МБОУ «Гимназия № 17»
 Родионову А.В.

	             от ________________________________
                                                                            Ф.И.О. родителя (законного представителя)
                                                                                         ___________________________________________________
________________________________,
проживающего по адресу:
  ________________________________
  ________________________________
  тел._____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием «Веселый калейдоскоп» с 29.05.2024г. по 18.06.2024г. моего сына (мою дочь)
___________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество учащегося)

ученика (ученицу)_________ класса_____________________  дата рождения.

[bookmark: _GoBack]С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен(а), предупрежден(а) об отсутствии дневного сна.
По окончании работы лагеря ребенок уходит домой __________________________
(самостоятельно / в сопровождении)

«_____»_________________2024г.                       Подпись_________________________